



NORGES VEKTLØFTERFORBUND
Norwegian Weightlifting Federation

Tilsluttet:

Norges Idrettsforbund & Olympiske komité
Nordiska Tyngdlyftningsförbundet
European Weightlifting Federation
International Weightlifting Federation

NVFs styremedlemmer, vara og sportssjef
Klubber
Kretser/Regioner
Kontrollkomité

Referat fra styremøte på Gardermoen 8. mai 2015

Tilstede: Per Mattingsdal, Tryggve Duun, Ove Varlid, Kira Ingelsrudøyen, Torstein Dæhlin, Arne Grostad, Arne H. Pedersen
Forfall: Katarina S. Hoff, Jarle Hammersvik
Referent: Arne H. Pedersen

Referat fra styremøte 1-2015 6. – 7. februar ble enstemmig godkjent pr. e-post.

SAKER VEDTATT AV STYRET PÅ E-POST SIDEN FORRIGE STYREMØTE

- Ingen saker

VIDEREFØRTE SAKER:

Sak 1/15 Budsjet/regnskap 2015

GS ber Katarina overføre 100 000 kroner til EM 2016 snarest.
Ellers ingen kommentarer.

Sak 39/12 Strategiplan 2013 – 2016

1 Tiltaksplan for 2015

Det var en rekke kommentarer til NVFs Tiltaksplan for 2015. Disse innarbeides i planen som så sendes ut til klubbene.

GS purrer klubbene for datoer for å gjennomføre Rent Idrettslag og Løfterskoler.

2. Trenerutvikling

Treningsregistrering

Treningsregistreringen i det excel baserte verktøyet fungerer bedre og bedre. Alle på landslaget bruker verktøyet.

På samlinger med klubbtrenerer er det obligatorisk gjennomgang av verktøyet.

Også noen utenfor landslaget bruker det.

Tilbakemelding fra verktøyet henger imidlertid igjen. Trener må gjøre dette, og må derfor kunne tolke rapportene fra verktøyet.

Det vurderes om verktøyet skal presenteres i forbindelse med klubb- og lederseminaret første helg i oktober. Det bør i så fall gjøres i forkant av selve seminaret, der flest mulig av klubbtrenerne er med.

Trenerløypa

Trener 2 er meget omfattende. Det er en solid jobb som må gjøres, og mye som skal skrives. Det er nødvendig å finne personer med god kompetanse som har anledning til å bidra til dette.

Utdanningsutvalget (UU) må ta tak i dette.

Det vil ta tid før Trener 2 kan være ferdig.

Det bør derfor undersøkes hva som finnes av tilsvarende kurstilbud for eksempel i Sverige. UU tar kontakt med Håkan Johanson for å finne ut om de har aktuelle kurs i år, og om det eventuelt er mulig å få en instruktør fra Sverige til å komme til Norge for å holde kurs.

3 Funksjonell treningskultur for toppidrett

Sportssjefen er rimelig godt fornøyd med utviklingen. Nivået for de nest beste er på vei oppover, særlig blant jentene. Den som imidlertid har imponert mest i et siste er Jantsen Øverås, som oppnådde 360 poeng i Norges Cup 2. runde.

Grunnet skader er Tina Madeleine Larsen ute av landslagsopplegget. Hun går ned i rekrutt gruppen. Sebastian Farmen kommer med fra samlingen i mai. Marit Årdalsbakke skal testes på samlingen i mai.

Landslaget har hatt samling på Toppidrettssenteret i februar, i Latvia i mars og vil ha samling med testing på Toppidrettssenteret i mai. Flere samlinger vil følge i sommer og høst, også i Latvia.

De to som er utenfor landslaget, Ruth Kasirye og Kim Eirik Tollefsen, gjorde det godt i EM Senior. Det gjelder spesielt Ruth, som viste at hun er blant de beste i Europa i sin vektklasse.

Sportssjefen vil møte Ruth i Trondheim i helgen, for å diskutere hvordan hun kan få et best mulig opplegg i forkant av VM i Houston, og for videre satsing mot OL i Rio. Hun har en god mulighet for å bli kvalifisert til OL gjennom et lag under EM Senior i Førde i 2016.

Kim Eirik Tollefsen har også gode muligheter til å kvalifisere seg til VM i Houston. Men flere kan også klare kravet med en god utvikling fremover.

Til Women Grand Prix medio mai deltar Ruth Kasirye, Ine Andersson, Sandra Trædal og Marit Årdalsbakke. I tillegg stiller Larvik AK med klubbtag.

Vi har fått invitasjon til en EWF ungdoms treningssamling i juli i Valencia, Spania. Nora Skuggedal og Eskil Andersen er aktuelle, med Jostein Frøyd som leder.

Disse er også aktuelle til EM U17 i august i Landskrona Sverige. Riktignok ligger Eskil litt bak kvalifiseringskravet, men det er store muligheter for at han kan klare det i kvalifiseringsperioden.

Mot EM Senior 2016 bør aktuelle kandidater trene sammen i større grad.

4. Organisasjonsutvikling

Klubb- og lederseminar holdes første helg i oktober. Der vil strategiplan for 2017 – 2020 og Tiltaksplan for 2016 være temaer. Det er viktig at klubbrepresentantene stiller med fullmakt fra sine klubber slik at det blir en god behandling av disse.

Rent Idrettslag vil også være tema.

En samling med tema treningsregistrering/analyse for noen ledere og klubbtrenerer er aktuell i forkant av samlingen, dvs. fredag 2. oktober.

Sted for samlingen må avklares. Følgende alternativer kom opp:

Halmstad, Sverige

Stavern, Justissektorens kurs- og øvingscenter

Farris Bad, Larvik

Oslofjord Conference Center (mellom Stokke og Tønsberg)

Lillehammer

Tryggve Duun sjekker ut Halmstad.

Kira Ingelsrudøyen sjekker ut de tre neste.

Torstein Dæhlin sjekker ut Lillehammer

Dette utføres innen 15. mai.

5. Samhandling med NIF

Per Mattingsdal har deltatt på dialogmøte med NIF 15.04.15.

6. Integrering av funksjonshemmede

Kira Ingelsrudøyen blir styrets nye kontaktperson. Hun overtar etter Janne Grostad.

Det er ellers ikke noe nytt å rapportere om her.

7. Idrettens Barnerettigheter

Det er ikke noe nytt å rapportere her.

8. Idrettens ungdomsrettigheter

Det er ikke noe nytt å rapportere her.

Sak 27/13 Whereabouts i ADAMS

4-5 utøvere er registrert hos Antidoping Norge, resten er registrert hos IWF, slik Antidoping Norge ønsker.

Nora Skuggedal og Eskil Andersen må registreres for å kunne delta i EM U17.

Vi har fått ny kontaktperson i Antidoping Norge: Per Inge Rustad. Han erstatter Lindbjørg Stølan.

Sak 29/13 EM Senior 2016

Ove Varlid orienterte.

En tidsplan er nå klar (det kan bli endringer). Den viser løftingen skal foregå 10. – 16. april.

Sponsorarbeidet går bra. En regner med å få en god avtale med kraftlaget.

Arrangementskomiteens besøk i EM Senior 2015 i Tbilisi var vellykket. Stevnesystemet som ble brukt der vil også bli brukt i Førde.

Sak 3/15 Rent Særforbund

Forbundet er i gang med å sertifisere seg som «Rent Særforbund». I den forbindelse skal det lages en tiltaksplan og en beredskapsplan. Noe av dette ble presentert som forslag på klubblederseminaret dagen før Tinget i mars 2015. Styret har nå gjort følgende vedtak som en del av handlingsplanen:

- Klubber som søker økonomisk støtte fra NVF, må ha gjennomført E-kurset «Rent Idrettslag» innen 1. januar 2016 for å få støtte i 2016.
- Løftere som vil delta i NM Senior 2016, må ha gjennomført E-kurset «Ren Utøver» innen 31.01.2016 og sendt kursbeviset til GS og Sportssjef innen den tid.
- Ove Varlid og Kira Ingelsrudøyen utpekt til NVFs kontaktpersoner til Anti-Doping Norge, og utgjør NVFs «Anti-doping utvalg». De prøver å få til et møte med Anti-Doping Norge før sommerferien.
- GS sender mail til alle landets klubber og minner om at alle som reiser til et sted i et annet land for å trene, må sende nøyaktige opplysninger til NVF om dette, navnet på løfterne dette gjelder, tidsrom og nøyaktig adresse til dette stedet. Dette i henhold til gjeldene regler for NVF.

NYE SAKER:

Sak 15/15 Oppnevning av og instruks for Arbeidsutvalg (AU), Sportsutvalg (SU), Teknisk utvalg (TU), Økonomiutvalg (ØU), Hedersmerkeutvalg (HU), Utdanningsutvalg (UU), Kontaktperson Olympiatoppen, Kontaktperson funksjonshemmede og Kontaktperson anlegg

Utvalgene fikk følgende sammensetning:

Sportsutvalg (SU):	Johan Thonerud, Spydeberg Atletene, Odd Gunnar Røyseth, Tambarskjelvar IL og Ingvild Brynjulfsen, Trondheim AK Rådgivende organ for Sportssjef Arne Grostad, som fungerer som sekretær for utvalget.
Arbeidsutvalg (AU):	Per Mattingsdal, Tryggve Duun og Kira Ingelsrudøyen
Teknisk utvalg (TU):	Ove Varlid, Per Mattingsdal og Kira Ingelsrudøyen GS Arne H. Pedersen fungerer som sekretær i utvalget.
Økonomisk utvalg (ØU):	Tryggve Duun og Katarina S. Hoff
Hedersmerkeutvalg (HU):	Johan Thonerud og Jan Nystrøm
Utdanningsutvalg (UU):	Torstein Dæhlin, Janne Grostad og Tryggve Duun Sportssjef Arne Grostad spiller inn saker og kaller inn til møter.
Kontaktperson	

Olympiatoppen (OLT): **Kira Ingelsrudøyen**
Kontaktperson
funksjonshemmede: **Kira Ingelsrudøyen**
Kontaktperson anlegg: **Katarina S. Hoff**

Per Mattingsdal lager utkast til instruksjoner for utvalgene. Styret kan behandle disse via E-post, eventuelt i neste styremøte.
Instruksene vil bli offentliggjort på hjemmesiden når styret har godkjent dem.

Sak 16/15 Idrettskanalen

Styret vedtok at GS underskriver intensjonsavtale, sender den inn og ber samtidig om å få informasjon om kostnader forbundet med dette.

Sak 17/15 Valgbarhet til valgkomiteen i NVF

GS har sendt forespørsel til NIFs organisasjonsavdeling om valgbarhet til trener som har mottatt godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste fra NVF. Dette gjelder en periode fram til årets Ting.
Vi har ikke fått svar fra NIF ennå.

Sak 18/15 Arbeidsgruppe 5-kamp reglement

Styret utpekte Torstein Dæhlin som leder av arbeidsgruppa. Han foreslår 2 – 3 deltakere selv.

Arbeidsgruppa peker selv ut eventuell referansegruppe for arbeidet. De fikk innspill på noen navn, og vil vurdere om disse bør benyttes.

Arbeidsgruppa står fritt i hvilke anbefalinger de vil komme med, men de kan gjerne se på hvilke reglement som praktiseres i andre land.

Arbeidsgruppa bør ha et høyst uformelt kladdeutkast klar til NVFs klubb- og ledersamling første helgen i oktober 2015.

Sak 19/15 Samarbeid NVF – Kappa: link på internett siden.

Styret vedtok at vi legger inn link til Kappa fra vår nye internett side, som blir klar i løpet av sommeren.

Men styret vil sikre seg at dette ikke kommer i konflikt med Eleiko, som vi har en avtale med.

GS kontakter Eleiko for å få avklart dette.

Sak 20/15 Tilbud fra Nordic Choice Hotels

SFF har forhandlet fram en avtale mellom særforbundene og Nordic Choice Hotels. Det vil være en felles avtale som undertegnes av SFF, mens hvert særforbund som ønsker å være med på dette, undertegner en avtale som er vedlegg til den felles avtalen.

Styret vedtok at GS undertegner avtalen mellom Norges Vektløfterforbund, Særforbundenes Fellesorganisasjon og Nordic Choice Hotels.

Sak 21/15 Bekledning

Styret ga AU fullmakt til å finne ut hva vi trenger av bekledning, inkl. bestemme antall. Det inkluderer:

-EM 2016 T-skjorter til styret, og for å gi til Idrettspresidenten og andre.

- T-skjorter (generelt) til styret, ansatte og aktive som representerer Norge
- Representasjonstøy til landslaget og andre aktive som representerer Norge, avklares med sportssjefen

Sak 22/15 Valget i NTF den 28. august i år

Styret vedtok at NVFs kandidat til ny President i Nordiska Tyngdlyftningsförbundet er Tryggve Duun.

Sak 23/15 Vedrørende økonomisk støtte til løfterskoler

Styret vedtok at taket for tilskudd til den enkelte klubb i NVF som arrangerer løfterskoler skal være 75 000 kroner pr. kalenderår.

Saker vedtatt av styret på e-post siden forrige møte:

- Ingen saker.

Saker vedtatt av AU siden forrige møte:

- Hillevåg AK har fått godkjent etteranmelding av en løfter til NM Junior etter påmeldingsfristen mot å betale 300 kroner i gebyr.
- Tysvær VK har fått godkjent etteranmelding av en løfter til Norges Cup 2. runde.

Referatsaker:

- Trondheim AK har fått approbert løfterskolestevne 19.02.15.
- Tønsberg-kameratene har fått endret dato på klubbstevne fra 20.02.15 til 19.02.15.
- IL Brodd har fått approbert seriestevne 25.02.15.
- Sportsutvalget hadde møte 19.03.15 på Toppidrettssenteret.
- Haugesund VK har fått approbert klubbstevne 26.03.15..
- AK Bjørgvin har fått approbert nybegynnerstevne 26.03.15.
- Breimsbygda IL har fått approbert påskestemne 28.03.15.
- Larvik AK har fått approbert klubbstevne 03.04.15.
- Trondheim AK har fått approbert seriestevne 11.04.15.
- Larvik AK har fått endret dato for stevne 18.05.15 til 13.04.15 og samtidig endret navn til klubbstevne 5-kamp.
- Nidelv IL har fått endret dato på klubbmesterskap fra 08.04.15 til 15.04.15.
- Per Mattingsdal har deltatt på dialogmøte med NIF 15.04.15.
- Grenland AK har fått endret dato på klubbstevne fra 22.04.15 til 18.04.15.
- Larvik AK har fått approbert klubbstevne 5-kamp 23.04.15.
- Flaktveit IK har fått approbert klubbstevne 28.04.15.
- Tønsberg-Kameratene har fått endret dato på klubbstevne fra 17.04.15 til 29.04.15.
- Nidelv IL har fått endret dato på lagseriestevne 5-kamp fra 30.04.15 til 29.04.15.
- Hillevåg AK har fått endret dato på klubbstevne Viking AK fra 18.04.15 til 30.04.15.
- Breimsbygda IL har fått approbert seriestemne 23.04.15 og 30.04.15
- Larvik AK har fått approbert klubbstevne 5-kamp 27.-28.04.15.
- Flaktveit IK har fått approbert klubbstevne 28.04.15.
- Nidelv IL har fått endret dato på lagseriestevne 5-kamp fra 30.04.15 til 29.04.15.
- Larvik AK har fått endret dato på klubbstevne 5-kamp fra 23.04.15 til 30.04.15.
- AK Bjørgvin har fått approbert klubbstevne 30.04.15. Det ble senere avlyst.
- Lenja AK har fått endret dato på Åpent stevne fra 02.05.15 til 16.05.15.
- Åsane VK har fått approbert nybegynnerstevne 03.06.15.
- Hitra VK har fått endret dato på klubbstevne fra 13.05.15 til 03.06.15.
- Breimsbygda IL har fått aprobert 5-kampstemne 19.05.15.
- Nidelv IL har fått endret dato på lagseriestevne 5-kamp fra 27.05.15 til 20.05.15.

- Spydeberg Atletene har fått endret dato på seriestevne fra 19.05.15 til 25.05.15.
- Breimsbygda Il har fått approbert 5-kampstemne 28.05.15.
- Grenland AK har fått endret dato på klubbstevne fra 24.06.15 til 02.06.15.
- Spydeberg Atletene har fått endret dato på klubbstevne fra 24.07.15 til 19.07.15.
- Nidelv IL har fått endret dato på lagseriestevne 5-kamp fra 24.09.15 til 23.09.15.

Dato/sted for neste møte: **Fredag 18. september kl. 16.00 i Stavern i forbindelse med NM 5-kamp**